
Dokumentas2

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS  R A J O N O   S A V I V A L D Y B Ė S   A D M I N I S T R A C I J O S , 

P L U N G Ė S   R A J O N O   SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO

TARNYBOS, PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSTEIGTŲ

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ BENT VIENAS IŠ

STEIGĖJŲ, DALININKŲ YRA SAVIVALDYBĖ, PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ

PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ

TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS

SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠO

P A T V I R T I N I M O 

2022 m. sausio     d. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 2

dalies 16 ir 17 punktais bei įgyvendindamas Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo

17 straipsnio 5 dalį:

1. T v i r t i n u Plungės rajono savivaldybės administracijos, Pl u n g ė s r a j o n o savivaldybės

Kontrolės ir audito tarnybos, Plungės rajono savivaldybės įsteigtų biudžetinių įstaigų ir viešųjų

įstaigų, kurių bent vienas iš steigėjų, dalininkų yra Savivaldybė, pareigybių, dėl kurių privaloma

kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie šias pareigas

siekiantį eiti arba einantį asmenį pateikimo, sąrašą:

 1.1. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktorius;

 1.2. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;

 1.3. Plungės rajono savivaldybės kontrolierius;

 1.4. Plungės rajono savivaldybės kontrolieriaus pavaduotojas;

           1.5. Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius;

           1.6. Plungės rajono savivaldybės kultūros centro direktorius;

1.7. Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centro direktorius;

1.8. Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centro direktorius;

1.9. Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos kultūros centro direktorius;

1.10. Plungės rajono savivaldybės Žlibinų kultūros centro direktorius;

1.11. Žemaičių dailės muziejaus direktorius;

1.12. Plungės turizmo informacijos centro direktorius;

1.13. Plungės socialinių paslaugų centro direktorius;

1.14. Plungės krizių centro direktorius;

1.15. VšĮ Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos direktorius;

1.16. VšĮ Plungės rajono savivaldybės ligoninės direktorius;

1.17. Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius;

1.18. Plungės rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnybos

Elektroninio dokumento nuorašas



Dokumentas2

direktorius;

1.19. VšĮ Plungės atviro jaunimo centro direktorius;

  1.20. Plungės  „Saulės“ gimnazijos direktorius;

  1.21. Plungės r. Žemaičių Kalvarijos M. Valančiaus gimnazijos direktorius;

  1.22. Plungės r. Liepijų mokyklos direktorius;

  1.23. Plungės r. Alsėdžių S. Narutavičiaus gimnazijos direktorius;

 1.24. Plungės r. Kulių gimnazijos direktorius;

 1.25. Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos direktorius;

 1.26. Plungės akademiko A. Jucio progimnazijos direktorius;

 1.27. Plungės Senamiesčio mokyklos direktorius;

 1.28. Plungės „Babrungo“ progimnazijos direktorius;

 1.29. Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro direktorius;

 1.30. Plungės M. Oginskio meno mokyklos direktorius;

 1.31. Plungės r.  Platelių meno mokyklos direktorius;

 1.32. Plungės  lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktorius;

 1.33. Plungės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ direktorius;

 1.34. Plungės lopšelio-darželio „Saulutė“ direktorius;

 1.35. Plungės lopšelio-darželio „Pasaka“ direktorius;

 1.36. Plungės lopšelio-darželio „Nykštukas“ direktorius;

 1.37. Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ direktorius;

 1.38. Plungės specialiojo ugdymo centro direktorius;

 1.39. Plungės sporto ir rekreacijos centro direktorius;

 1.40. Plungės rajono savivaldybės bendruomenės centro direktorius;

             1.41. 1.1–1.40 papunkčiuose nurodytų įstaigų vadovų pavaduotojai, šių 

įstaigų padalinių, nesančių kitame struktūriniame padalinyje, vadovai ir jų 

pavaduotojai;

1.42. Asmenys, laikinai skiriami į 1.1–1.41 papunkčiuose nurodytas

pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės mero

2015 m. rugpjūčio 10 d. potvarkį Nr. P-53 „Dėl pareigybių sąrašo patvirtinimo“.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS, PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO

TARNYBOS, PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ĮSTEIGTŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR VIEŠŲJŲ

ĮSTAIGŲ, KURIŲ BENT VIENAS IŠ STEIGĖJŲ,

DALININKŲ YRA SAVIVALDYBĖ, PAREIGYBIŲ, DĖL

KURIŲ PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL

INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI

ARBA EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-13 Nr. PE-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-13 14:49

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-13 14:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Piekuvienė specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-13 15:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-13 15:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-21 17:29 - 2025-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-16 nuorašą suformavo Julija Čiuželienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




